千葉市議会議員各位

○感染者の発生状況（居住地内訳　千葉市居住者169名　市外居住者9名）

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

66411 20代 男性 千葉市 5月11日

66412 10歳未満 女性 千葉市 5月11日

66413 60代 女性 市原市 5月11日

66414 10歳未満 男性 千葉市 5月11日

66415 10歳未満 男性 千葉市 5月11日

66416 10歳未満 男性 千葉市 5月11日

66417 10代 男性 千葉市 5月11日

66418 20代 女性 千葉市 5月11日

66419 30代 男性 千葉市 5月11日

66420 40代 女性 千葉市 5月11日

66421 50代 女性 千葉市 5月11日

66422 20代 男性 四街道市 5月11日

66423 10代 男性 千葉市 5月11日

66424 10代 女性 千葉市 5月11日

66425 50代 男性 千葉市 5月11日

66426 70代 男性 千葉市 5月11日

66427 40代 男性 千葉市 5月11日

66428 30代 女性 千葉市 5月11日

66429 50代 女性 千葉市 5月11日

66430 40代 男性 千葉市 5月11日

66431 10代 男性 千葉市 5月11日

66432 50代 女性 千葉市 5月11日

66433 30代 男性 千葉市 5月11日

66434 20代 女性 千葉市 5月11日

66435 10歳未満 男性 千葉市 5月11日

66436 20代 男性 千葉市 5月11日

66437 50代 女性 千葉市 5月11日

66438 10代 女性 千葉市 5月11日

66439 20代 女性 千葉市 5月11日

66440 40代 男性 千葉市 5月11日

新型コロナウイルス感染者の発生について

　医療機関等の検査により、新たに新型コロナウイルス感染者が178名(患者172名、無症状病原体保有者3
名、疑似症患者3名)確認されましたので、お知らせします。
　感染者については、濃厚接触者の把握を含めた積極的疫学調査を行っています。

・本情報提供は、感染症予防啓発のために行うものです。報道機関各位におかれましては、感染者等の個人に係る情報について、プライバシー保護等
の観点から、提供資料の範囲内での報道に格段のご配慮をお願いします。
・無症状病原体保有者（表上では「無」と記載）とは、症状はないが、検査結果が陽性であったもの。
・疑似症患者（表上では「疑」と記載）とは、同居家族など濃厚接触者でかつ有症状であり、臨床診断されたもの。

令 和 ４ 年 ５ 月 １ ４ 日

保 健 福 祉 局 医 療 衛 生 部

医 療 政 策 課

電話 ２４５－５２０２

２４５－５２０７

内線 ６９９０

1

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

66441 10歳未満 女性 千葉市 5月11日

66442 20代 男性 千葉市 5月11日

66443 20代 男性 千葉市 5月11日

66444 40代 女性 千葉市 5月11日

66445 40代 女性 千葉市 5月11日

66446 10歳未満 女性 千葉市 5月11日

66447 10歳未満 男性 千葉市 5月11日

66448 50代 男性 千葉市 5月11日

66449 10代 男性 千葉市 5月11日

66450 20代 男性 千葉市 5月11日

66451 10歳未満 女性 千葉市 5月11日

66452 20代 男性 千葉市 5月11日

66453 20代 女性 千葉市 5月11日

66454 20代 女性 千葉市 5月11日

66455 10代 男性 千葉市 5月11日

66456 10歳未満 男性 千葉市 5月11日

66457 10代 男性 八千代市 5月11日

66458 10歳未満 女性 千葉市 5月11日

66459 10代 男性 千葉市 5月11日

66460 10歳未満 女性 千葉市 5月11日

66461 40代 女性 千葉市 5月11日

66462 10歳未満 女性 千葉市 5月11日

66463 20代 女性 千葉市 5月10日

66464 20代 女性 千葉市 5月11日

66465 10代 男性 千葉市 5月11日

66466 70代 男性 市原市 5月11日

66467 20代 男性 千葉市 5月11日

66468 10代 女性 千葉市 5月11日

66469 20代 男性 千葉市 5月11日

66470 10代 女性 千葉市 5月11日

66471 40代 女性 千葉市 5月11日

66472 10歳未満 女性 千葉市 5月11日

66473 20代 女性 千葉市 5月11日

66474 40代 女性 千葉市 5月11日

66475 10代 男性 千葉市 5月11日

66476 30代 女性 千葉市 5月11日

66477 20代 女性 浦安市 5月11日

66478 30代 女性 千葉市 5月11日

66479 20代 女性 千葉市 5月11日

66480 40代 男性 千葉市 5月11日

66481 40代 女性 千葉市 5月11日

66482 40代 女性 千葉市 5月11日

66483 20代 女性 千葉市 5月11日

66484 20代 女性 千葉市 5月11日

66485 20代 女性 千葉市 5月11日

66486 10歳未満 男性 千葉市 5月11日

66487 50代 女性 千葉市 5月11日

66488 30代 女性 千葉市 5月11日

66489 10代 男性 千葉市 5月11日

66490 20代 男性 千葉市 5月11日

2

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

66491 20代 男性 千葉市 5月11日

66492 20代 女性 千葉市 5月11日

66493 50代 女性 千葉市 5月11日

66494 10歳未満 男性 千葉市 5月11日

66495 10代 男性 千葉市 5月11日

66496 40代 女性 千葉市 5月11日

66497 20代 女性 千葉市 5月11日

66498 10代 女性 千葉市 5月11日

66499 10歳未満 男性 千葉市 5月11日

66500 20代 女性 千葉市 5月11日

66501 10代 男性 千葉市 5月11日

66502 50代 男性 千葉市 5月11日

66503 30代 男性 千葉市 5月11日

66504 50代 女性 千葉市 5月11日

66505 20代 女性 千葉市 5月11日

66506 20代 男性 千葉市 5月11日

66507 40代 男性 千葉市 5月11日

66508 30代 男性 千葉市 5月11日

66509 10代 女性 千葉市 5月11日

66510 10歳未満 女性 千葉市 5月11日

66511 20代 男性 千葉市 5月11日

66512 20代 男性 千葉市 5月11日

66513 40代 女性 千葉市 5月11日

66514 40代 女性 千葉市 5月11日

66515 20代 女性 千葉市 5月11日

66516 10代 女性 千葉市 5月11日

66517 20代 女性 千葉市 5月11日

66518 10代 女性 千葉市 5月11日

66519 40代 女性 千葉市 5月11日

66520 30代 女性 千葉市 5月11日

66521 20代 男性 千葉市 5月11日

66522 20代 女性 千葉市 5月11日

66523 70代 男性 千葉市 5月11日

66524 10歳未満 女性 千葉市 5月11日

66525 10歳未満 男性 千葉市 5月11日

66526 30代 男性 千葉市 5月11日

66527 40代 男性 千葉市 5月11日

66528 20代 男性 千葉市 5月10日

66529 40代 男性 千葉市 5月11日

66530 10代 女性 千葉市 5月11日

66531 60代 女性 千葉市 5月11日

66532 20代 男性 千葉市 5月11日

66533 20代 女性 千葉市 5月11日

66534 20代 女性 千葉市 5月11日

66535 10歳未満 女性 千葉市 5月11日

66536 30代 女性 千葉市 5月11日

66537 10代 男性 千葉市 5月11日

66538 30代 女性 千葉市 5月11日

66539 20代 男性 千葉市 5月11日

66540 50代 女性 千葉市 5月11日

3

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

66541 10歳未満 女性 千葉市 5月11日

66542 10代 男性 千葉市 5月11日

66543 40代 男性 千葉市 5月11日

66544 20代 女性 千葉市 5月11日

66545 20代 男性 千葉市 5月11日

66546 10歳未満 女性 千葉市 5月11日

66547 10代 女性 千葉市 5月11日

66548 40代 女性 千葉市 5月11日

66549 20代 女性 千葉市 5月11日

66550 60代 女性 千葉市 5月11日

66551 30代 女性 市原市 5月11日

66552 20代 女性 千葉市 5月11日

66553 70代 女性 千葉市 5月11日

66554 30代 男性 千葉市 5月11日

66555 70代 男性 千葉市 5月11日

66556 20代 女性 千葉市 5月11日

66557 10歳未満 男性 千葉市 5月11日

66558 50代 女性 千葉市 5月11日

66559 10代 女性 千葉市 5月11日

66560 20代 男性 千葉市 5月11日

66561 30代 男性 市原市 5月11日

66562 70代 男性 千葉市 5月11日

66563 40代 女性 千葉市 5月11日

66564 40代 女性 市原市 5月11日

66565 20代 女性 千葉市 5月11日

66566 60代 女性 千葉市 5月11日

66567 70代 女性 千葉市 5月11日

66568 30代 男性 千葉市 5月11日

66569 30代 男性 千葉市 5月11日

66570 60代 女性 千葉市 5月11日

66571 10代 男性 千葉市 5月11日

66572 20代 男性 市原市 5月11日

66573 10歳未満 男性 千葉市 5月11日

66574 10代 男性 千葉市 5月11日

66575 30代 女性 千葉市 5月11日

66576 10代 男性 千葉市 5月11日

66577 20代 男性 千葉市 5月11日

66578 30代 女性 千葉市 5月11日

66579 10歳未満 男性 千葉市 5月6日

66580 20代 男性 千葉市 5月6日

66581 10歳未満 男性 千葉市 5月6日

66582 10歳未満 女性 千葉市 5月6日

無3520 40代 男性 千葉市 5月11日

無3521 50代 男性 千葉市 5月11日

無3522 60代 男性 千葉市 5月11日

疑3496 10歳未満 女性 千葉市 5月11日

疑3497 10代 女性 千葉市 5月11日

疑3498 10代 男性 千葉市 5月11日

4